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会社の値観InCorp Global は、プロフェッショナルな企業サービスとビジネスアドバイザリーの
会社です。 弊社はいつもお客様を第一に考えています。 スタートアップ、中小企業、
多国籍企業、金融機関、政府省庁、州の機関、法定委員会、ファミリーオフィス、慈
善団体およびIPCは当社の完全なサービスと信頼できるビジネスアドバイスから
利益を得ています。

当社は、企業の法人化、企業秘書、株式登録、規制コンプライアンス、課税、会計、
給与、リスクアシュアランス、内部監査、サステナビリティ·レポーティング、企業のリ
カバリ、ビジネスアドバイザリーなどを含む企業サービスの統合エコシステムを提
供します。

InCorp の利点は、実績があり、業界の深い専門知識、献身的で経験豊富なプロフ
ェッショナルスタッフ、テクノロジ主導のプロセス、標準化された方法論、法と規制
の変化に常に注意を払うこと、および幅広い業界との接触にあります。

インドネシアに10年設くらい立されたコンサルティング会社として、当社のネットワ
ークとリソースは　オーストラリア、香港、インド、マレーシア、フィリピン、ベトナム
などに到達しています。 当社はできる限り国際基準に適合してサービスの改善に
努めています。 現地市場での経験とシンガポール本社の受賞歴は、組織と個人に

「Vision To Reality」を実現するためのサービスを提供します。

完全性

1,200+ 
専門家

70,000+ 
年間取引

15,000+
お客様

耐障害性

所有権

育成

熟達

凝集力

https://www.incorp.asia/
https://www.incorp.asia/
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我が社の経営リーダー

Vision To Reality

Michal Wasserbauer

michal.wasserbauer@incorp.co.id

Ph.D., Ing.

議長

Nurmia Dwi Agustina

nurmia.agustina@incorp.co.id

S.E., MBA

局長

Vidvant Brahmantyo

vidvant@incorp.co.id

最高経営責任者

Daris Salam

daris.salam@incorp.co.id

最高執行責任者

Deny Setiyadi

deny.setiyadi@incorp.co.id

デジタルマーケティング上級マネージャ

Pandu Biasramadhan

pandu.ramadhan@incorp.co.id

コンサルチング上級マネージャ

Mauliddia Antari Nusa

mauliddia.antari@incorp.co.id

支店長, Semarang Office

Teddy Willy Perkasa

teddy.willy@incorp.co.id

CPHR

支店長, Batam and Surabaya Office

David Susandi

david.susandi@incorp.co.id

支店長, Bali Office
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製品登録と輸入

ビジネスサポートサービス

秘書とコンプライアンス

移転価格税制(TP)サービス

移民

設立

その他のサービス

ビジネスアドバイザリー

リージョンの存在

サービス内容

SINGAPORE HONG KONG INDIA

INDONESIA VIETNAMMALAYSIA PHILIPPINES

AUSTRALIA

3,000+ 
お客様  

年間 100+ 
の企業設立

年間 70,000+  
のトランザクション

年間 600+ 
の税金申告·
納付サービス

300+ 
の会計 クライアント

年間 15,000+  
の給与処理

年間 100+ 
就労ビザを処理

企業設立および秘書 会計と税金 給与と移民

https://www.incorp.asia/


BEST COMPANY REGISTRATION
SPECIALIST 2020

ENTERPRISE 
SINGAPORE

MINISTRY OF MANPOWER 
(EA - 11C3030)

Vision To Reality

BEST MARKET ENTRY 
CONSULTING FIRM 
2020 - INDONESIA

2019 & 2020
FAST GROWING 
BUSINESSES

お問い合わせ

住所

AXA Tower 36th floor, 
Kuningan City
Jl. Prof. Dr. Satrio 
Kav. 18, Kuningan, 
South Jakarta 12940, 
Indonesia

メール

indonesia@incorp.asia

主な認定およびパートナー

電話

+62 21 5010 1510
ワッツアップ

SNS

受賞歴チーム

2023年4月に開催されたPrimeGlobalのAsia Pacific 
Insights Congress Eventで、InCorp Globalは3つの権威ある
賞、 Leadership、 Rising Star、 Rescountation Awardsを受
賞した。 これらの賞は、同社の卓越したパフォーマンスと業
界における卓越性への取り組みを評価しています。

InCorp Globalは「Best Company Registration Specialist」に
も選ばれました。 2020年のシンガポールビジネスアワード
における中小企業デジタル。 リープで大規模中小企業部門
を受賞弊社のデジタル変革への取り組みに対する賞。 我々
はまた、「トップ10のコンプライアンスコンサルティング」にも
掲載されています。 2019年の「APAC CIO Outlook」における
サービス企業の評価。

VISIT US

indonesia.incorp.asia
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